
                                        
                       

 
UCHWAŁA   Nr 666/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia   26  października   2011 r. 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za III  kwartał 2011 roku. 
 
 
 

Na podstawie art.37, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 2554/10 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2010r. w sprawie zakresu informacji o wykonaniu 
budżetu województwa - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1  
 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za III kwartał 2011 
roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a. 

§ 2  
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura Komunikacji Społecznej.  
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
 

Adam Jarubas  
 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 666/11    
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego

                        Kwartalna
                             informacja o wykonaniu budżetu województwa
                                        za okres od 1 stycznia 2011 roku
                                        do końca III kwartału 2011 roku

w złotych

Plan wg Plan % %
L.p. Wyszczególnienie uchwały po zmianach Wykonanie 5:4 5:3

budżetowej

1 2 3 4 5 6 7

A. DOCHODY 677 907 862    709 178 719,88    332 613 253,99    46,9         49,1        

B. WYDATKI 814 765 550    833 476 154,19    294 111 274,62    35,3         36,1        

C. NADWYŻKA BUDŻETU (A-B) -                                    - 38 501 979,37      -                        -

D. DEFICYT BUDŻETU (A-B) 136 857 688 -   124 297 434,31 -                    -           -           -

E. PRZYCHODY 136 857 688    124 297 434,31    156 952 859,83    126,3       114,7      

F. ROZCHODY ‐                                           - 155 000 000,00                -           -

G. Kwota udzielonych umorzeń 

niepodatkowych należności  520 797,16                  
budżetowych, o których mowa 

w art.60 ustawy o finan.publicz.



Załącznik Nr 1a 
do uchwały Nr 666/11 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego

Lp. Wyszczególnienie

Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w 
art. 60 ustawy o fin.publicz.

1. Sus Artur 256,00                                  

2. Sus Beata 228,00                                  

3. Samiec Barbara 1 560,00                              

4. Gospodarczyk Małgorzata 1 765,00                              

5. Souczek Krzysztof 2 656,00                              

6. Pietronik Jan 2 285,00                              

7. Miernik Barbara 3 256,00                              

8. Czajkowska Agnieszka 1 636,00                              

9. Fiuk Agata 2 112,00                              

10. Dulik Henryka 804,00                                  

11. Szumielewicz Anna 1 030,00                              

12. Stolarska Wioletta 3 818,00                              

13. Lewandowska Jadwiga 4 688,00                              

14. Kozłowska Agata 2 421,00                              

15. Bracka Aneta 2 256,00                              

16. Staniek Anna 7 211,00                              

17. Węglarczyk‐Matuszewska Marta 1 000,00                              

18. Olesińska Bożena 8 504,00                              

19. Gmina Lipnik 10 119,65                           

20. Gmina Szydłów 95 114,36                           

21. Gmina Kielce 367 989,00                         

22. PKS Iwopol 88,15                                    

520 797,16                         

Wykaz udzielonych umorzeń należności

SUMA


